
Tarif Dobrý Skutek
SmlouVa c. 16829 o sdružených dodávkách elektřiny
na dobu neurčitou Tarif: Dobrý skutek

\
(Dodavatel .
Nano Green s.r.o. zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C, vložka 219030, Sídlo: Národní 135/14. 11000 Praha 1.
wvmelektrinanazeleno.cz, zákaznická linka: +420 226 257 257, info©nanoenergiescz, IČ 02406233,  DIČ C202406233, bankovní spojení 2108171935/2700

( , , \Zakaznik ' \ Typ: právnická osoba
Název firmy: Středisko ekologické výchovy Libereckého kraje, příspěvková organizace Ič :  Z5053144 DIČ: CZ75053144 '
Sídlo: Jizerská 190. 46362 Hejnice _ Telefon:

\ ( ' - ' E—mail: ' _ _ ,':
Zápis v OR: Pr 680  vedená u Krajského soudu v Usti  nad Labem _

Od ovědn' zástu ce \. p v p . _ . . ,
. Jméno, příjmení, titul: Ing. Martin Modrý, Ph.D Telefon: - ' E-maii: '

i . ' v ' Tato smlouva se vztahuje k 2 OPM.
f „ , v , , , „ , - \ _ ,
Odberne a predavaCI misto  (dále j en  OPM) * , „ '
Adresa: Dolánky u Turnova 9,  51101 Dolánky u Turnova “ _ ' '
EAN: 859182400408254222 Distribuční sazba: C56d Hodnota hlavního jističe: 3x32 A
Požaduji ukončení smlouvy u stávajícího dodavatele: Ano Stávající dodavatel: ČEZ Prodej, s.r.o. Výpovědní lhůta stávající smlouvy: 1 měs.

Platební podmínky
Způsob platby záloh: složenkou . * Frekvence platby záloh: měsíční Předpokládaná výše záloh: 3 380,00 Kč
Způsob vrácení přeplatku: složenkou _ Způsob, platby nedoplatku: složenkou

* „ f „ , „, , ' » ' . *— . Odberne a predavací místo (dále jen OPM) ' .
' Adresa: Dolánky u Turnova S. 51101 Dolánky u Turnova ' - * * .

EAN: 859182400700047010 , Distribuční sazba: “COZd _ , Hodnota hlavního jističe: 3x40 A
Požaduji ukončení smlouvy u stávajícího dodavatele:_ Ano Stávající dodavatel: ČEZ Prodej, s.r.o. Výpovědní lhůta stávající smlouw: 1 měs.

Platební podmínky ' ' , ,. _ \
Způsob platby záloh: složenkou Frekvence platby záloh: měsíční Předpokládaná výše záloh: 9 200,00 Kč
Způsob vrácení přeplatku: složenkou , Způsob platby nedoplatku: složenkou

„ . „ v ,  , \» ' (Dala ustanoveni
Předmětem této Smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny (dále „Smlouva') je závazek prodlužuje na dobu neurčitou s výpovědní dobou 1 měsíc, která Počlná běžet prvním dnem
Dodavatele dodávat Zákazníkovi do OPM silovou elektňnu (dále jen „elektřina') a zajistit kalendářního měsíce následujícího po doručenlvýpoivědi druhému Učastníkovi.. Pokud Zákazník
na vlastní jméno a na vlastní účet související siUŽbu v elektroenergetíce a závazek zakaznika nemá zájem Smlouvu automaticky prodloužit, musí Dodavateli nejpozději 20  dnů  před ukončením
odebrat elektřinu dodanou do OPM a uhradit Dodavateli řádně a včas za dodanou elektřinu smluvního období písemně doručit. že nemá o takové prodloužen zájem. Dodavatel je oprávněn
cenu a za související služby v energetice. Zahájením dodávky elektřiny podle Smlouvy dochazi zálohy jednostranně měnit v souladu s č l  2.5 VOP. Dodavatel zpracovává osobní údaje Zákazníka .
k přenesení odpovědnosti za odchylku ze zákazníka na dodavatele. Zákazník svým podpisem v souladu s právními předpisy a se  Zásadami ochrany osobních údajů. které jsou zveřejněny
stvrzuje,2e seseznámilsCeníkem dodavatele,VŠeobecnými obchodními podmínkami (dále jen na internetových stránkách Dodavatele www.elektrínanazeleno.cz/gdpr. Účastníci tímto prov
„VOP'), a pokud má Zákazník postavení spotřebitele taky se vzorovým poučením o možnosti případné řešení sporů o splnění povinností : táto Smlouvy souhlasí s pravomocí Energetického
odstoupení od smlouvy včetně vzorového formuláře pro odstoupení od  smlouvy, tvořícími ' regulačního úřadu. Tato Smlouva je platně uzavřena podpisem obou stran a nabývá .účlnnostl
nedílnou součást té to  Smlouvy & akceptuje je jako součást smluvního vztahu s Dodavatelem zahájením dodávky elektřiny do  OPM.

( a zavazuje se jimi i idit. Pokud je Smlouva uzavřena na dobu určitou. platí, že se po  uplynutí
* stanovené doby své účinnosti automaticky

(Ělná moc ' , _ "f : “"
Název firmy: Středisko ekologické výchovy Libereckého IČ: 75053144 DIČ : Sídlo: Jizerská 190, 46362 Hejnice
kraje, příspěvková organizace CZ75053144 , \“

EAN: 859182400408254222 EAN: 8591824007000147010 .
Podpisem této smlouvy uděluji plnou moc společnosti Nano Green s.r.o. iČ: 02406233.  se sídlem Národní 135/14, 11000 Praha 1, zapsané v obchodním rejstříku
Vložka C 219030  vedená u Městského soudu v Praze, ke všem úkonům směřujícím k zajištění dodávek elektřiny touto společností na základě uzavřené smlouvy
'o sdružených službách dodávky elektřiny do odběrného místa/odběrných míst. zejména: _
' _končení smluvního vztahu se stávajícím dodavatelem elektřiny pro výše uvedené odběrné misto (Odběrná místa),

" 'dání si všech podkladů k výše uvedenému odběrnému místu (odběrným místům) & ke své osobě od  stávajícího dodavatele elektřiny,
ře'nl smlouvy o pripojení výše uvedeného odběrného mista (odběrných míst) se stávajícím proyozovatýem .distífibgčnísít“ .

Dodavatel _ Odběratel
V Praze dne: 7.10.2021 Podpis Místo podpisu _ Podpis ,

,. . \ _ ' Datum POÚPÍSU Jméno a příjmení , \

- . , _ » (8.10.2021 Ím. Martin Modrý, 
Ph.D. ] ,  _ u )

— Nano Green s.r.o. „ . , DRN - Národní 135/14, 11000 Praha 1
člen skupiny Nano Energies a.s. IČ: 02406233

QQ n a n 0 € ii € i g j "e S , www.nanoenergies.cz DIČ: czozlioezssi
' +420 226  257  257 Spisová značka: 0 219030 vedená u Městského soudu v Praze

1 /1

.1z1_ ' ' * — ' _ _ : ; 22.3.202211:44


